Békéscsaba, 2019. március 7. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G.,  Roszik I.
Sík Ferenc Kamaraszínház

Korom G.,  Roszik I.
Kisvigadó

 Németh G.

Színpad
Szepsi Sz., Szojka C.
Színpad
Szepsi Sz., Szojka C.

Titkársági tárgyaló
	10.00-14.00
           11.00
           12.30
18.00-21.00
10.00-14.00

10.00-14.00

18.00-21.00
14.00
	Rendelkező és emlékpróba 
Nem élhetek …
írott 2,3. felvonás 20-76. oldal
Kovács E., Nagy E., Fehér T., Földesi Á., Csonka D.                                              

hozzá: Mészáros M., Veselényi O., Sánta D. 
hozzá: Csomós L., Csipke S., Dudás F.









d.b.k.j.
Emlékpróba 


Nem élhetek …
írott 1. felv. 12. jel (15-19. old.), írott 4. felv. 9. jelenet (87-89 old.)

Csonka D., Csomós L.

írott 2. felv. 9. jel. (37-42. old.) – Fehér T., Csomós L.

                                                                d.b.k.j.

Rendelkező próba 

Az utolsó hősszerelmes
Tarsoly K., Bartus Gy.                                   d.b.k.j.
Emlékpróba 


Mária főhadnagy
a darab elejétől 

összes szereplő, résztvevő
                                                  D.B.k.j., hangosító
Emlékpróba 


Mária főhadnagy
a darab elejétől 

összes szereplő, résztvevő

                                                  D.B.k.j., hangosító

Munkarendi értekezlet


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	   

	Stúdiószínház
	                 19.00  Pszicho (4) 


ügy.rend.: Németh G.


	Intimtér
	           20.00 Vénusz nercben (7)             

ügy.rend.: Kiss K.


	Vigadó
	     

	Vendégjáték
	


